
OTEPÄÄ VALLAVALITSUS

K  O  R  R  A  L  D  U  S

Otepää 28. oktoober 2020 nr 2-3/603

COVID-19 haiguse leviku tõkestamiseks
lasteasutuste ajutine sulgemine

Nakkushaiguste ennetamise ja tõrje seaduse § 28 lõike 4 kohaselt võib lasteasutuse pidaja ajutiselt
sulgeda enda juhitava asutuse, kooskõlastades selle Terviseametiga.
Otepää Gümnaasiumiga seotud isik on saanud COVID-19 haiguse suhtes positiivse testitulemuse.
Otepää Gümnaasiumi,  Otepää Lasteaia  Pähklikese maja,  Otepää Avatud Noortekeskuse Otepää
noortekeskuse  ja  Otepää  Muusikakooliga  on  seotud  COVID-19  haiguse  suhtes  positiivse
testitulemuse andnud isikuga kontaktseid inimesi, kes võivad lähiajal anda positiivse COVID-19
haiguse proovi, mistõttu haiguse leviku tõkestamiseks on piiranguna vajalik ja põhjendatud kõigi
Otepää  vallasiseses  linnas  tegutsevate  lasteasutuste  ajutine  sulgemine.  Haridusasutustes
korraldatakse õppetöö e-õppena.
Terviseamet kooskõlastas lasteasutuste ajutise sulgemise 28. oktoobril 2020. a.

Lähtudes eeltoodust ning võttes aluseks nakkushaiguste ennetamise ja tõrje seaduse § 28 lõike 4,
Otepää Vallavalitsus korraldab:

1. Sulgeda COVID-19 haiguse leviku tõkestamiseks ajutiselt 10. novembrini 2020. a järgmised
lasteasutused:
1.1 Otepää Gümnaasium (sh õpilaskodu ja spordihoone);
1.2 Otepää Lasteaia Pähklikese maja;
1.3 Otepää Avatud Noortekeskuse Otepää noortekeskus;
1.4 Otepää Muusikakool.

2. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Otepää Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud korras
või kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul korralduse
teatavakstegemisest arvates.

Valdur Sepp
vallavalitsuse liige Janno Sepp
vallavanema ülesannetes vallasekretär


